АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
ГОРОДАРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0t. п. аD2э Xs .13 99

г. Армавир

о внесенпп изменений в постаIIовJIеЕие адмпвпстрацип lш}rпЕцшпальпого
образованпя город Армавпр от 12 мая2023 года }Ё 985 (Об оплате труда

работЕиков мунпцппальЕого казепЕого уrрелсдеппя
<<Управленпе автомобильньш дороD)

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Россrйской Федерации,
постановляю:

1. Внести измененшI в постаЕовление адлишrстраIц{и }rуншIипчlJьного
образоваrшя город Армавир от 12 мая2023 Ns 985 <Об огшате liруда рабоппп(ов
муЕиципЕlльЕого казенного rIреждениrI <Управление автомобrальньD( дорог>,
изложиВ приложение Ns 2 к постановлению в новой редaкIши согласно

приJIожеЕию к настоящему постаIIовлеЕию.
2. Настоящее постЕlновлеЕие поддекит офшцлапьному огryбrпп<овашло.

3. Секгору информационньD( техЕологшi аддш,rстраIии lчfуниt(ипального

образования город ДрмЕlвир (Степовой) размесшIть настоящее постЕtновление в

сети <<Интернео> на офиlшальном сайте адлшIистрации }ryЕиIцпIarльного

образоваrшя город Армавир www.аппаlvlr.ru
4. Отдеlry по связям со средстваIlrи массовой шlформачшr й

общественностью адмшlистации муЕиIцrпЕUБпого образовашля город Армавир

@мельлтттков) обеспечить офшрrаJБЕое огryблш<оваrтие Еастощего
постановлениrI в гдrете кМутпщlлпальrъй вестrппо>.

5. Настоящее постаповJIеЕие всцaпает в сиJrу со ,щя его офиrцлаьного
огryбликоваrrия и расцростшяется на правоотЕошеЕия, возникЕме с l декабря
2023 года.

т п
Глава rrуrшщпшrьного об

\

город Армавир

ООО <МзщrрЕ{D)

А.Ю. Харченко

Нача:rьник отдела транспорта
адмиЕистрации муЕиципaцьЕого
образования город Армавир

ПРИЛО)I(EНИЕ
к постановлеЕию администрации

муницип€}льного образования
город Армавир

от 08.12,й,t9 J339
<<ПРИло)IGНИЕ Ns2

утвЕрж.щны
постановлением адмиЕистрации
муниципального обрл}ованиJI

город Армавира
от |2.05.2023 г. Ns 985

в редакции постановлениJI
администрации муниципaл"льного

образования город Армавир
от Ф2.zаэNр J399

В.Р. Гаrrустов

рАзмЕры

должностных окладов работников
муницип€шьного казенного учреждения <<Управление автомобильных дорог)

наrдuенование должности (профессии) Размер месячного должностного
оклада (рублей)

,Щиректор 1з541
Главный инженер 9550
Инженер 8595
Вешущий специzLпист 7437